
ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ОПШТИНСКИТЕ НАТПРЕВАРИ ПО ХЕМИЈА (СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ), 7 МАЈ 2021
Ученик Катег ЈазикУчилиште Општина Рег Ментор Поени

1 Димитриј Анѓеловски I мк Американска Гимназија Скопје Аеродром 1 Наташа Ставревска 16
2 Теодора Митковска I мк СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром 1 Анита Кимевска 10
3 Теона Апостоловска I мк СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром 1 Анита Кимевска 10
4 Ханна Суљовиќ I мк СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром 1 Анита Кимевска 10
5 Кадира Сулејман I мк СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром 1 Анита Кимевска 7
6 Ангела Петровска I мк СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром 1 Анита Кимевска 6
7 Александра Христовска II мк Американска Гимназија Скопје Аеродром 1 Наташа Ставревска 16
8 Филип Димовски II мк СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром 1 Зорица Јанкуловска 15
9 Марија Тодоровска II мк СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром 1 Виолета Солакова 12

10 Сара Тошева II мк Американска Гимназија Скопје Аеродром 1 Наташа Ставревска 12
11 Ана Марија Трајковска II македонскиСУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром 1 Виолета Солакова 8
12 Мила Јаскоска II мк СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром 1 Зорица Јанкуловска 8
13 Ангела Мишева II мк СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром 1 Зорица Јанкуловска 7
14 Ивана Минова I мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ 26
15 Никола Станчев I мк СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Елизабета Софрониевска Николовска 25
16 Ана Марија Атанасовска I мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ 24
17 Дариа Солева I мк СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Елизабета Софрониевска Николовска 23
18 Стефанија Јаневска I мк СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Елизабета Софрониевска Николовска 22
19 Вероника Петрова I мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ 21
20 Зоран Михаилов I мк СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Елизабета Софрониевска Николовска 21
21 Матеј Гелев I мк ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Емел Шериф Мифтар 21
22 Лазар Нелковски I мк СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Елизабета Софрониевска Николовска 20
23 Огнен Стојчевски I мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ 19
24 Ема Котеска I мк СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Ела Билинска 18
25 Матеа Трајковска I анг СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Виолета Толева 17
26 Мирослав Мишоски I анг СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Виолета Толева 17
27 Симона Голев I анг СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Виолета Толева 17
28 Викторија Јаќовска I мк СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Ела Билинска 17
29 Елена Еленова I мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ 17
30 Мила Билинска I мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ 17
31 Ива Брзанова I анг СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Виолета Толева 16
32 Љубен Илиевски I анг СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Виолета Толева 16
33 Дијана Мијалковска I мк СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Ела Билинска 16
34 Дамјан Ѓозински I мк СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Елизабета Софрониевска Николовска 15
35 Петар Стевковски I мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ 15
36 Ема Митреска I мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ 14
37 Лаура Илиевска I мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ 14
38 Соња Милошевска I мк СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Анета Јовановска Тодосовска 14
39 Горјан Анѓушев I мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ 13
40 Снежана Тунеска I мк СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Виолета Толева 11
41 Јаков Спировски I мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ 10
42 Александра Тасевска I мк СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Анета Јовановска Тодосовска 7
43 Инес Негриеска II мк ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Емел Шериф Мифтар 29
44 Мила Димитровска II мк ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Емел Шериф Мифтар 28



45 Лука Кадриќ II анг СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Виолета Толева 27
46 Teoдора Цветковска II мк СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Ирена Мишевска 27
47 Васил Кузмановски II мк СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Ирена Мишевска 27
48 Марија Шукуловска II мк ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Емел Шериф Мифтар 27
49 Исидора Стефаноска II мк ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Емел Шериф Мифтар 26
50 Јован Стојковски II мк СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Ирена Мишевска 26
51 Tереза Китановска II мк СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Ирена Мишевска 25
52 Филип Бојаџиевски II мк СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Ирена Мишевска 25
53 Eма Арсова II мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ 24
54 Мартина Зафировска II мк СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Ирена Мишевска 22
55 Mиа Чичкариќ II мк СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Ирена Мишевска 20
56 Димитриј Лекоски II мк СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Анета Јовановска Тодосовска 19
57 Софија Черепналкоска II мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ 19
58 Димитар Арсов II мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ 18
59 Јана Грковска II мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ 18
60 Елена Клинчарова II мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Маргарита Грнчиштанова 16
61 Викторија Шишковска II мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Маргарита Грнчиштанова 14
62 Анастасија Дамњановска II мк СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Сузана Стојчевска 10
63 Огнен Василевски II мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ 10
64 Emir Talha Tural II анг ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Емел Шериф Мифтар 8
65 Даниел Зарев III мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ 30
66 Илина Дураковска III мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ 29
67 Ангела Прилепчанска III мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ 28
68 Теодора Стојановска III мк СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Елизабета Софрониевска Николовска 28
69 Филип Алчевски III мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ 28
70 Борјан Димовски III мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ 27
71 Марија Ефтимова III мк СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Билјана Љубенска 27
72 Нина Кокаловиќ III мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ 26
73 Мила Стаматовска III мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ 25
74 Евгенија Арсова III мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ 24
75 Ангела Мирческа III мк СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ 23
76 Марко Арсов III анг СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Виолета Толева 22
77 Елена Поповска III мк ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Емел Шериф Мифтар 19
78 Давид Веселинов IV мк СУГС Гимназија „Орце Николов" Карпош 1 Сузана Стојчевска 11
79 Оливера Наумовска I мк СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар 1 Биљана Петреска 26
80 Марко Стефковски I мк СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар 1 Биљана Петреска 22
81 Васил Наумовски I мк СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар 1 Биљана Петреска 21
82 Марија Станчева I мк СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар 1 Биљана Петреска 21
83 Мила Поповиќ I мк СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар 1 Биљана Петреска 21
84 Матеј Крстев I мк СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар 1 Биљана Петреска 19
85 Милијана Стојановиќ I мк СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар 1 Биљана Петреска 19
86 Тамара Блажеска I мк СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар 1 Наташа Петреска 19
87 Ана Марија Кипријанова I мк СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар 1 Биљана Петреска 18
88 Анастасија Костоска I мк СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Центар 1 Снежана Ефтимовска 18
89 Андреа Каревска I мк СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар 1 Биљана Петреска 16
90 Тони Топузовски I мк СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар 1 Билјана Петреска 15



91 Медина Џафче I мк СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар 1 Биљана Петреска 13
92 Никола Николов I мк ПСУ „Алгоритам“ Центар 1 Нена Милковски 13
93 Марија Петрова II мк СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар 1 Гордана Геческа 29
94 Миа Шутева II мк СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар 1 Гордана Геческа 24
95 Драган Димов II мк СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Центар 1 Даниела Стојановска Пановска 15
96 Ангела Мартиновска III мк СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Центар 1 Наташа Петреска 27
97 Бисера Јаневска III мк ПСУ „Алгоритам“ Центар 1 Нена Милковски 23
98 Јована Данова IV мк СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Центар 1 Даниела Стојановска Пановска 23
99 Тоше Николов IV мк СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Центар 1 Сузана Тасевска 21

100 Ангела Јакимовска IV мк ПСУ „Алгоритам“ Центар 1 Нена Милковски 16
101 Горана Симонова I мк СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 2 Валентина Цветановска 24
102 Наум Стојановски I мк СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 2 Валентина Цветановска 24
103 Матеј Димиќ I мк СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Биљана Краљевска 20
104 Тијана Спасовска I мк СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Биљана Краљевска 14
105 Христина Стоилевска I мк СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Биљана Краљевска 13
106 Меланија Величковиќ I мк СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Биљана Краљевска 12
107 Милена Богдановиќ I мк СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Биљана Краљевска 12
108 Леона Цветковска I мк СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Биљана Краљевска 8
109 Јован Спасовски II мк СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Тања Кировска-Георгиевска 27
110 Теодора Атанасовска II мк СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Тања Кировска 26
111 Леона Димитријевиќ II мк СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Тања Кировска-Георгиевска 21
112 Мартина Додевска III мк СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Лидија Тасевска Стојковиќ 16
113 Анастасија Арсиќ III мк СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Лидија Тасевска Стојковиќ 14
114 Евица Милошевска IV мк СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Лидија Тасевска Стојковиќ 21
115 Давид Серафимовски IV мк СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Лидија Тасевска Стојковиќ 15
116 Фроси Николиќ IV мк СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Лидија Тасевска Стојковиќ 13
117 Ива Јанева I мк СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Пробиштип 2 Ленче Горгиевска 18
118 Димитрија Крстев I мк СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе 2 Ангел Андроников 20
119 Евдокија Маркова I мк СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе 2 Ангел Андроников 19
120 Тијана Манасова I мк СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе 2 Ангел Андроников 18
121 Теона Кировска II мк СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе 2 Ангел Андроников 29
122 Бојана Андонова III мк СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе 2 Ангел Андроников 20
123 Ана Ладева III мк СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе 2 Ангел Андроников 11
124 Стефани Насевска III мк СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе 2 Ангел Андроников 9
125 Ерва Шасивари I анг Maarif International Schools Брвеница 3 Аксу Самет 12
126 Есра Сулејман I анг Maarif International Schools Брвеница 3 Аксу Самет 11
127 Аниса Јакупи I анг Maarif International Schools Брвеница 3 Аксу Самет 10
128 Рувејда Кордемир I анг Maarif International Schools Брвеница 3 Аксу Самет 9
129 Аулона Рамадани I анг Maarif International Schools Брвеница 3 Аксу Самет 8
130 Esra Kalisi II алб Maarif International Schools Брвеница 3 Valbona Ramadani Azizi 13
131 Anida Osmani II анг Maarif International Schools Брвеница 3 Valbona Ramadani Azizi 13
132 Ebru Rafizi II анг Maarif International Schools Брвеница 3 Valbona Ramadani Azizi 11
133 Gjylsime Kasami II анг Maarif International Schools Брвеница 3 Valbona Ramadani Azizi 11
134 Beyza Bekir II анг Maarif International Schools Брвеница 3 ValbonaRamadani Azizi 10
135 Beste Rexhep  II анг Maarif International Schools Брвеница 3 Valbona Ramadani Azizi 9
136 Elion Pajaziti II анг Maarif International Schools Брвеница 3 Valbona Ramadani Azizi 7



137 Назар Хамди III анг Maarif International Schools Брвеница 3 Аксу Самет 17
138 Еџе Муџаити III анг Maarif International Schools Брвеница 3 Аксу Самет 16
139 Хакан Ибрахими III анг Maarif International Schools Брвеница 3 Аксу Самет 13
140 Борче Исакоски I мк ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 3 Танер Север 21
141 Ивона Тасеска I мк ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 3 Танер Север 16
142 Методија Стојаноски I мк ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 3 Танер Север 11
143 Sara Ziba II алб ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 3 Taner Sever 13
144 Aldin Nebiu I алб SHMKM „Nikolla Shtejn“ Тетово 3 Ilmi Medii 14
145 Rinora Jusufi I алб SHMKM „Nikolla Shtejn“ Тетово 3 Ilmi Medii 14
146 Valon Bexheti I алб SHMKM „Nikolla Shtejn“ Тетово 3 Ilmi Medii 13
147 Vesa Velija I алб SHMKM „Nikolla Shtejn“ Тетово 3 Ilmi Medii 13
148 Ardijan Fejzuli I алб SHMKM „Nikolla Shtejn“ Тетово 3 Ilmi Medii 10
149 Diellza Dauti I алб SHMKM „Nikolla Shtejn“ Тетово 3 Ilmi Medii 10
150 Parid Demiri I алб SHMKM „Nikolla Shtejn“ Тетово 3 Ilmi Medii 9
151 Anesa Ibraimi I алб SHMKM „Nikolla Shtejn“ Тетово 3 Ilmi Medii 7
152 Sara Rakipi I алб SHMKM „Nikolla Shtejn“ Тетово 3 Ilmi Medii 6
153 Sallman Sallmani II алб ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово 3 Sübilay Şabani 19
154 Amra Arsllani II алб ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово 3 Sübilay Şabani 9
155 Amin Idrizovski III мк ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово 3 Sübilay Şabani 29
156 Ангела Саздова I мк СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 4 Петранка Стојанова 9
157 Јована Гичова II мк СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 4 Марјан Стојановски 23
158 Емира Хусовиќ II мк СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 4 Марјан Стојановски 18
159 Емили Митревска II мк СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 4 Марјан Стојановски 17
160 Деспина Миланова II мк СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 4 Марјан Стојановски 15
161 Десанка Николова II мк ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес 4 Снежана Хаџиева 14
162 Петар Стојановски II мк ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес 4 Снежана Хаџиева 11
163 Софија Диова III мк СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 4 Марјан Стојановски 28
164 Наташа Динева III мк СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 4 Марјан Стојановски 21
165 Никола Трендафилов III мк СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 4 Марјан Стојановски 20
166 Филип Јованов III мк СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 4 Марјан Стојановски 18
167 Вања Стојменова I мк СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Милан Лешевски 20
168 Ива Цицмиловиќ I мк СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Милан Лешевски 17
169 Ирина Прошева I мк СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Милан Лешевски 14
170 Александар Симонов I мк СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Милан Лешевски 11
171 Марија Кичукова I мк СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Милан Лешевски 11
172 Ефтим Стоев I мк СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Милан Лешевски 7
173 Антониј Стојменов II мк СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Милан Лешевски 22
174 Памела Петровска II мк СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова 20
175 Златка Петрова II мк СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Милан Лешевски 19
176 Теона Димова II мк СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова 12
177 Велика Бучкова II мк СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова 9
178 Гордана Прошева II мк СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Милан Лешевски 8
179 Ангелина Николова III мк СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова 20
180 Анастазија Лешевска III мк СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Милан Лешевски 19
181 Илија Џотов III мк СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Милан Лешевски 18
182 Мартина Ичева III мк СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова 16



183 Милчо Јовановски III мк СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова 10
184 Милена Камчева III мк СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино 4 Думеника Јанева 23
185 Дамјан Каранфиловски II мк СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола 5 Борис Маслинко 30
186 Ангела Кордановска II мк СОУ „Крсте П.Мисирков“ Демир Хисар 5 Мирјана Ристевска 8
187 Марија Трајковска IV мк СОУ „Крсте П.Мисирков“ Демир Хисар 5 Мирјана Ристевска 20
188 Александар Атанасоски I мк СОУ Ѓорче Петров Прилеп 5 Слободан Петкоски 25
189 Александар Голески I мк СОУ Ѓорче Петров Прилеп 5 Слободан Петкоски 20
190 Ана Ацеска I мк СОУ Ѓорче Петров Прилеп 5 Слободан Петкоски 19
191 Матеј Звездакоски I мк СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Блаже Димески 19
192 Михаела Ванчева I мк СОУ Ѓорче Петров Прилеп 5 Слободан Петкоски 16
193 Деспина Атанасоска I мк СОУ Ѓорче Петров Прилеп 5 Слободан Петкоски 15
194 Андреа Димеска I мк СОУ Ѓорче Петров Прилеп 5 Слободан Петкоски 12
195 Валентин Крстески I мк СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Ружа Ангелеска 12
196 Георгина Илиеска I мк СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Блаже Димески 9
197 Софија Гешоска II мк СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа 19
198 Стефанија Трајкоска II мк СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа 18
199 Адела Еленин II мк СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа 16
200 Филип Тошески II мк СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа 15
201 Бистра Кондоска II мк СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа 14
202 Ангела Здравкова II мк СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа 12
203 Ивана Стојаноска II мк СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа 12
204 Виктор Костадиноски III мк СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Ружа Ангелеска 26
205 Дора Јованоска III мк СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Ружа Ангелеска 25
206 Теодора Петреска III мк СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Ружа Ангелеска 23
207 Михаил Стојкоски IV мк СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Блаже Димески 22
208 Димитар Калевски I мк СОУ „Цар Самоил“ Ресен 5 Кате Настевска 14
209 Ангела Котевска I мк СОУ „Цар Самоил“ Ресен 5 Кате Настевска 13
210 Ирена Ризовска II мк ОСУ „Ацо Русковски“ Берово 6 Лидија Цикарска 18
211 Анастасија Димовска II мк ОСУ „Ацо Русковски“ Берово 6 Лидија Цикарска 16
212 Мартина Постоловска II мк ОСУ „Ацо Русковски“ Берово 6 Лидија Цикарска 15
213 Андреј Тодоров II мк СОУ „Ванчо Прке“ Виница 6 Сузана Трајкова 25
214 Никола Станишлевиќ I мк СОУ  „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска Поповска 25
215 Катерина Тошева I мк СОУ  „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска Поповска 16
216 Ана Тодорова II мк СОУ  „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска Поповска 26
217 Трајче Манчевски II мк СОУ  „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска Поповска 24
218 Македонка Гошевска II мк СОУ  „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска Поповска 22
219 Димитар Спасов II мк СОУ  „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска Поповска 21
220 Антонија Ангелова II мк СОУ  „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска Поповска 17
221 Тамара Стојменова III мк СОУ  „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева 28
222 Панче Ангелов III мк СОУ  „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева 26
223 Димитар Трајков III мк СОУ  „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева 20
224 Адриан Михајловски III мк СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Штип 6 Марјана Младеновска Петрова 28
225 Павел Поп-Димитров III мк СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Штип 6 Марјана Младеновска Петрова 24


